
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bohdana Brynosh 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:   Plánování vybraného projektu   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lukáš Skřivan 

Podnik – firma:  FEK ZČU 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Cíl práce je jasný a srozumitelný. Teoretická část práce je zpracována velmi dobře a nejsou zde žádné 
definice a vysvětlení, které by nebyly využity v praktické části práce. Autorka v textu často kombiuje 
1. osobu č. j. i č. mn., v konečném důsledku působí text chaoticky; občas není nadpis obrázku spojen 
s obrázkem samotným. Logický rámec projektu je velice dobře zpracovaný s ohledem na existující 
předpoklady, zdroje a ukazatele. SWOT analýza je zpracována na vysoké úrovni, nicméně pro 
zpracování by bylo vhodné ji dát nakonec, aby dávala chronologicky smysl. Plán zdrojů i plán rizik 
vycházejí z předchozího textu. V práci se objevuje menší počet použitých zdrojů, ale kvalitě to 
neubírá. Zhodnocení dává logický smysl a doporučení autorky by bylo vhodné blíže specifikovat.  
 
 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM          

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
V návrzích uvádíte lepší časový harmonogram. Zkuste nastínit takový, který by mohl být 
akceptovatelný. 
Jakým způsobem by mohl být projekt propagován? 
            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 16. května 2021        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


